252-15000 Englisch far Anfanger*innen — Al

Kursnr.
Beginn
Termin/e
Kursort
Entgelt
ErmaRigung

Kursleiter/innen

Informationen

In diesem Kurs werden die ersten Grundlagen der englischen Sprache in einer entspannten Lernatmosphare vermittelt.

Welcome!

252-15000

Donnerstag, 25.09.2025, 16:45 - 18:15 Uhr

14

vhs, Eintrachtstrafe, Raum 003

135,00 €
135,00

Laura Christescu

Lehrwerk: Headway Beginner 5th edition, Student's Book, OUP, ISBN: 978-0-19-452392-9

Bitte kein Lehrwerk vor dem ersten Termin erwerben.

Das Angebot gilt bei einer Teilnehmendenzahl von mind. 6 Personen.

Bei weniger Teilnehmenden wird die Durchfiihrung des Kurses als Kleingruppe angeboten und die Konditionen* werden

angepasst.

(*siehe Deckung der Kurskosten)

Termine
Datum
25.09.2025
02.10.2025
09.10.2025
30.10.2025
06.11.2025
13.11.2025
20.11.2025
27.11.2025
04.12.2025
11.12.2025
18.12.2025
08.01.2026
15.01.2026

22.01.2026

Uhrzeit

16:45 - 18:15 Uhr

16:45 - 18:15 Uhr

16:45 - 18:15 Uhr

16:45 - 18:15 Uhr

16:45 - 18:15 Uhr

16:45 - 18:15 Uhr

16:45 - 18:15 Uhr

16:45 - 18:15 Uhr

16:45 - 18:15 Uhr

16:45 - 18:15 Uhr

16:45 - 18:15 Uhr

16:45 - 18:15 Uhr

16:45 - 18:15 Uhr

16:45 - 18:15 Uhr

Ort

Eintrachtstr.

Eintrachtstr.

Eintrachtstr.

Eintrachtstr.

Eintrachtstr.

Eintrachtstr.

Eintrachtstr.

Eintrachtstr.

Eintrachtstr.

Eintrachtstr.

Eintrachtstr.

Eintrachtstr.

Eintrachtstr.

Eintrachtstr.

3, vhs, EintrachtstraRe, Raum 003

3, vhs, EintrachtstralRe, Raum 003

3, vhs, Eintrachtstraf3e, Raum 003

3, vhs, EintrachtstralRe, Raum 003

3, vhs, EintrachtstraRe, Raum 003

3, vhs, Eintrachtstrafe, Raum 003

3, vhs, EintrachtstralRe, Raum 003

3, vhs, EintrachtstralRe, Raum 003

3, vhs, Eintrachtstrafe, Raum 003

3, vhs, EintrachtstraRe, Raum 003

3, vhs, EintrachtstraRe, Raum 003

3, vhs, Eintrachtstrafe, Raum 003

3, vhs, EintrachtstraRe, Raum 003

3, vhs, EintrachtstraRe, Raum 003
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