252-15000 Englisch für Anfänger*innen – A1

Kursnr.	252-15000	
Beginn	Donnerstag, 25.09.2025, 16:45 - 18:15 Uhr	
Termin/e	14	
Kursort	vhs, Eintrachtstraße, Raum 003	
Entgelt	135,00 €	
Ermäßigung	135,00	
Kursleiter/innen	Laura Christescu	
Informationen	Lehrwerk: Headway Beginner 5th edition, Student's Book, OUP, ISBN: 978-0-19-452392-9 Bitte kein Lehrwerk vor dem ersten Termin erwerben.	

In diesem Kurs werden die ersten Grundlagen der englischen Sprache in einer entspannten Lernatmosphäre vermittelt. Welcome!

Das Angebot gilt bei einer Teilnehmendenzahl von **mind. 6** Personen. Bei weniger Teilnehmenden wird die Durchführung des Kurses als Kleingruppe angeboten und die Konditionen* werden

(*siehe <u>Deckung der Kurskosten</u>)

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
25.09.2025	16:45 - 18:15 Uhr	Eintrachtstr. 3, vhs, Eintrachtstraße, Raum 003
02.10.2025	16:45 - 18:15 Uhr	Eintrachtstr. 3, vhs, Eintrachtstraße, Raum 003
09.10.2025	16:45 - 18:15 Uhr	Eintrachtstr. 3, vhs, Eintrachtstraße, Raum 003
30.10.2025	16:45 - 18:15 Uhr	Eintrachtstr. 3, vhs, Eintrachtstraße, Raum 003
06.11.2025	16:45 - 18:15 Uhr	Eintrachtstr. 3, vhs, Eintrachtstraße, Raum 003
13.11.2025	16:45 - 18:15 Uhr	Eintrachtstr. 3, vhs, Eintrachtstraße, Raum 003
20.11.2025	16:45 - 18:15 Uhr	Eintrachtstr. 3, vhs, Eintrachtstraße, Raum 003
27.11.2025	16:45 - 18:15 Uhr	Eintrachtstr. 3, vhs, Eintrachtstraße, Raum 003
04.12.2025	16:45 - 18:15 Uhr	Eintrachtstr. 3, vhs, Eintrachtstraße, Raum 003
11.12.2025	16:45 - 18:15 Uhr	Eintrachtstr. 3, vhs, Eintrachtstraße, Raum 003
18.12.2025	16:45 - 18:15 Uhr	Eintrachtstr. 3, vhs, Eintrachtstraße, Raum 003
08.01.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Eintrachtstr. 3, vhs, Eintrachtstraße, Raum 003
15.01.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Eintrachtstr. 3, vhs, Eintrachtstraße, Raum 003
22.01.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Eintrachtstr. 3, vhs, Eintrachtstraße, Raum 003